[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      07 октября 2011г.

	№ 21-3

                                                       ст. Боковская

	Об определении избирательного участка на территории Боковского района для использования комплекса обработки избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

С целью подготовки к использованию при голосовании на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва комплексов обработки избирательных бюллетеней и во исполнение п.6 постановления Избирательной комиссии Ростовской области  от 12.09.2011 №81-2 «О подготовке к использованию при голосовании на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва комплексов обработки избирательных бюллетеней в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Боковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить избирательный участок №921 расположенный х. Земцов Боковского района  для использования комплекса обработки избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области до 15 октября 2011года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова